
 
 
 
       Ai Dirigenti Scolastici 
                                                                   della Provincia di Massa Carrara 
       ALL’Ambito Terr.le di Massa Carrara e Lucca 
       Al Comune di Carrara 
       All’Albo on line 
 
Oggetto: Chiusura della scuola nelle giornate prefestive a.s. 2019/20. 
 

LA   DIRIGENTE   SCOLASTICA 

 

VISTO il calendario scolastico regionale a.s. 2019/2020 
VISTA la richiesta del personale ATA 
VISTA la delibera del Consiglio d’Istituto del 16.09.2019 riguardante la chiusura 
          degli uffici in giornate prefestive 
 

D I S P O N E 

la chiusura degli uffici dell’Istituto  nelle seguenti giornate prefestive nei periodi di interruzione 

dell’attività didattica: 

02 novembre 2019 
 
24 dicembre 2019  31 dicembre 2019  
 
11 aprile 2020  
 
Sabato 4 – 11 – 18 – 25 luglio 2020 
 
Sabato 1 – 8 – 22 agosto 2020 
 
Venerdì 14   agosto 2020 
 
il personale ATA recupererà le ore non lavorate secondo le normative vigenti. 

 

                                                                                LA DIRIGENTE 

                                                                       Prof.ssa Anna Maria Florio 

                        Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 
                          dell’art. 3, comma 2 del decreto legislativo n. 39/1993 

 

 

      ISTITUTO COMPRENSIVO “G. TALIERCIO” 

Via Commercio, 1 MARINA DI CARRARA (MS) 
 tel. 0585/788353  fax 0585/788372  c.f. 91019490456 

msic815001@istruzione.it 
msic815001@ pec.istruzione.it 

www.comprensivotaliercio.gov.it 




